
\
Rámcová kupní smlouva Č. S-0003/14451026/2024

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník kterou uzavřeli:

i. Prodávající: JIRY spol., s.r.o.
se sídlem: Zapečská 63/11, 503 51 Ch]un]ec nad Cidlinou
IČ: 25295969
DIČ: CZ25295969
zast. Tomáš Marek, jednatel

(dále jen ,,prodávající")

a

2. Kupující: Střední odborná Škola a Střední odborné uČiliŠtě, Nymburk
se sídlem: V Kolonii 1804, Nymburk. 288 02
IČ: 14451026
DIČ: CZl4451026
zast. Ing. jiří Hubálek, ředitel

(dále jen ,,kupující")

I.
Úvodní ujednání

Tato rámcová kupní smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při
opakovaných dodávkách hutního materiálu (dále jen ,,zboží") prodávajícím kupujícím u v období od
1.2.2024 do 31.1.2028.
Tato rámcová s m!ouva byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu
,,Hutní materiál pro SOŠ a SOU Nymburk".

íl.
Předmět smlouvy

j. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží viz. příloha č. l v dílčích dodáv icách dle
objednávek kupujícího a převést na něj vlastnické právo k dodanému zboží. Jednotkové ceny
uvedené v příloze č. l této sni!ouvy jsou závazné a nen"!ěnné po dobu trvání rámcové smlouvy
s vý.iin] kou navýšení o inňaci dle indexu růstu spotřebitelských cen, a to podle údajů Českého
statistického úřadu .

2. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a za dodávky zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu
v souladu s touto smlouvou.

III.
Dodací podmínky

l. Místem dodání zboží je Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nyniburk ,
V Kolonii 1804, Nymburk 288 02

2. Prodávqjící se zavazuje dodávat kupujicímu zboží v souladu se specifikací uvedenou
v příloze č.l této smlouvy po dobu účinnosti této smlouvy na základě dílčích objednávek
kupujícího. Maximálni dodací lhůta pro dodání zboží činí 7 dní od doručeni dílčí
objednávky.

3. Dílčí objednávky budou prováděny elektronicky s výzvou k akceptaci.



__m

4. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fyzické
přejímky zboží uskutečněné v místě dodání mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího
či dopravcem zajištěným prodávajícím a oprávněnými osobami za kupujícího. Kupující
není povinen převzít zboží, které nevykazuje kvalitu a technické provedení stanovené
v příloze č. l této smlouvy.

lV.
Kupní cena a platební pcdmínky

l. Jednotkové ceny pro Uče iy dílčích objednávek sjednané smluvnín1i strananii jsou uvedeny
v příloze č. l této Smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že odběr uvedený v příloze
Č.] je pouze orientační a nezávazný. Tato cena , která zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího. je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího s dodávkou do nHsta určení. U praví-li před dodáníni předmětu smlouvy
obecně závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plnčnírn
ve výši stanovené právní úpravou a cena bude upravena písemným dodatkem.

2. Po dobu platnosti této smlouvy může být odebráno zboží viz příloha Č.I v celkové
hodnotě nepřekraču,jicí 800 000 Kč bez DPH.

3. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která niusí mít náležitosti
daňového dokladu dle § i l zák. Č.563/1991 Sb., o účetrůctví, ve znění pozdějších předpisů.
§ 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
j]odnoty, ve znění pozdějších předpisů (pokud je prodávající plátcem DPH).

4. Faktura je splatná 14 dní od .jej íhc převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje všechny
náležitosti dle ČI. lV. odst.3 této Smlouvy n7á kupující právo fakturu vrátit prodávajícímu
k opravě. Lhůta k proplacení faktury počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a

doplněné faktury kupujícím.
V.

Vady zboží a záruka za jakost

l. Smluvní strany se výslovně dohodly, že zboží bude dodáno v jakosti uvedené na objednávce dle
této smlouvy. Spolu se zbožím bude kupujícímu dodán atest na dodané zboží, v případě. že tak
bude uvedeno na objednávce.

2. Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout podle množství a jakosti dodávaj1éhc) zboží.
Reklamace vad kvality zboží je kupující povinen uplatnit bezprostředně po jejich zjištění,
nejpozději však do 3 dnů od převzetí zboží. Veškeré vady je nutné uplatnit písemně zasláním na
adresu prodávajícího.

3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použiti k účelu
stanovenému v této Smlouvě, a není-li účel v této Smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále,
že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanoveními § 2095 a 2096
občanského zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba je sjednána v délce 24 n:íěsiců.

VI.
Závěrečná ujednání

l. Platnost této rámcové kupní smlouvy může být ukončena na základě písemné dohody obou
smluvních stran nebo písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 30 dnů.
která začne plynout prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

2. Právni vztahy touto sndouvou neupravené se řídí příslušnýnii ustanovenínii občanského



"m

zákoníku.
3. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy musí být písemně, formou vzájemně

odsouhlasených dodatků ke smlouvě.
4. Tato rán)cová kupní srnlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech.
5. Prodávající proh|ašllje. že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňcvání těchto smlt:v a c registru smluv
(zákon o registru smluv), v platnéni znění.

Přílo|1a Č.I- Specifikace hutního materiálu pro SOŠ a SOU Nymburk

V Nymburce dne: 2'š. ·4. 2024

Prod

Tomáš Marek. .jednatel

m 91 WIWC 1¢AD CIDLJN®U
JČO: 25299909 DIČ: CZZ5295969

Kupující:

ře tel
ttiLiSTZ ,',YME3(JRK

Ce'"t;'ů/n P .'b'av.'
V Kolonii 1804, 2EB 02
tel.: 3Z5 514 263 fax: 325 512 7Ĺf.
lČ: 14451íCá DIŮ U)



,Název polozky Specifikace poiožky,jakost Cena bez DPH : Sazba DPH Cena s DPH

1 Pi,'>,"i", pe ' x '\')(){Ĺý Ĺ)Ĺ i ? " t

2. Plech Fe 1,5 x 10CQx 23OQmm DC Ců i 2! k:
i

3. PlecnFe 2 x iOOOx2000rnm S235JR ?13'-

4. p!e(.n Fe 3 X 1000x2000mm S235JR 21%

5. Plech Fe 4 x 1000x2000mm S23SJR 211¢,

6. Plech Fe 5 x 1()00x2000[)1m S235JR 212,

7. Plech pozink C,55 x lOCO x 2COOmm DX51+275zn 21?·ů

8. Ocel plochá 20/5 S235JR 21í'-i.

9. Ocel plochá 20/8 S235JR 21%

10. Ocel plochá 20/10 S235JR 2LCE

11. Oceí plochá 25/5 S235JR 21%

12. Ocel plochá 30/5 S235JR 21'A.

13. Ocel plochá 30/8 S235R 21%

14. Ocel plccl'á .30/10 S235JR 21':,.

15. Ocel pioché @/5 S235JR 2 l'?,
i

16. Ocel 50/6 S235JR 2 !"

N',:'?k::: <

r



i _""""""___ """" "" i
r

, 17 __ Ckei S2 .')5jR l
_...

.., Z !_'y'

i
18, Oí.d S235JR . 21"",

19. Ocel plochá .83/5 ,G235JR 2 1%

20. CIce' plochá 10Q/5 S235JR 21'"íz

' 21. Ocel plochá !OC/';2 S235JR 21%

22. Ocel plochá E20,'10 S235JR 21%

23. Ocel plochá 200,"5 S235JR 2!%

I

' 24. Ocel pr- 6 hlazenka S235jRC+C 21%

25. Ocel pr, 8 hká:eř"kz S235JRCz-C , 21%
l

26. Ocel pr. 10 hkzenka S235JRC-C l 21% l

27. Ocel pr.12 lúaze:aka SZ35JM'-C 21%
j

28. Ocel p!". 14 hlazenka S235JRC-"( 21%
l

29· |OCěI pr. 16 |7iaze;"lka |S235JRC-C l 21'?(,
l

f

30. Ccel jjŕ. 18 Mazenka S235JRC-C 21':é
il

F

31 Ocel l"' 2G "S235JRC--C : Z ":,

l - !
32 ;jí ZS S? "'I") EC ' C l .' l"'

i _ __ ___ '

r "
: , ,i

, : : " l', ť , '



,33. Oae|l:r..:.i:!' F '_'7jRC·C ?.: ',,

_ _
34. ')|,;(iká í)1 íl 1,tkí'sl 10216 i 21 "j;

, m——i35. Ocel t.:eíon tiládka ,l) jcíkůsl 10216 2i %

, 36. Ocel gr. 12 - jakc}st 10216 21%l

37. O'íe|!:'etor].iÍ|iidká pr. 14 jak(-)st 10216 21% !

38. Ocel L \/ájc.25,/'25,/3 S2 35JR 21%

,l }

39. Ocel L 'dá|C.3(")/'30/3 S235JR 21% i

40. Ocel Lválc.4C,'40,/5 S235JR 21%

41. jak!2C',·'2(),,,'2 S295JRH 2 1%

42. jakl 25,'25,'2 S235JRH 2.1%

43. jakl 30/30,"2 - S235JRH 21%

44. jakl 4 Ci S235JRH 21%

I45. Ole-' CtW'iCQV,í .L2xl2 5235JR Z i%

P
i

i46. Oc.e|Ctí'e!"co'L'á 20x20 5235jR ĺ
l

!'17. Ot,t·1 sL'ařec|tm) l |P2 35 21%
l
i

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 1 508,24 Kč , 316,73,-KČ 1 824,97 Kč

· -rZ: .· . ,·. -

r


